Terça-feira, 04 de janeiro de 2022 | Edição N° 1.520 | Caderno I

EXTRATO DE TERMO ADITIVO nº 001/2021 – DEZEMBRO/2021

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo nº 001/2021, de
prorrogação de prazo; Processo Administrativo nº 194/2021, ao Contrato nº 021/2021; Empresa contratada:
SUELI MARIA RAMOS MELO/ME, CNPJ nº 26.984.879/0001-47; Objeto: Contratação de empresa
especializada para os serviços de gerenciamento e administração do servidor central de domínio (ZEUS) e
transmissão das sessões legislativas ao vivo pelo facebook e Youtube oficial para atender à Câmara
Municipal de Simões Filho; Valor Global de R$ 69.986,00,00 (sessenta e nove mil e novecentos e oitenta e
seis reais). Data da assinatura: 23/12/2021; Vigência: 01/01/2022 a 31/07/2022. Erivaldo Costa dos Santos
– Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 04 de janeiro de 2022.

EAC EMPRESA DE

ADMINISTRACAO DE

CONTRATOS

LTDA:21863150000107

Assinado de forma digital por EAC

EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE

CONTRATOS

LTDA:21863150000107

Dados: 2022.01.04 10:45:43 -03'00'

Terça-feira, 04 de janeiro de 2022 | Edição N° 1.520 | Caderno I 2

EXTRATO DE TERMO ADITIVO nº 004/2021 – DEZEMBRO/2021

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo nº 004/2021, de
prorrogação de prazo; Processo Administrativo nº 189/2021, ao Contrato nº 014/2019; Empresa contratada:
FALCOM TECNOLOGIA E REPRESENTAÇÕES LTDA/ME, CNPJ nº 16.936.568/0001-59; Objeto:
Contratação de empresa especializada nos serviços de locação, instalação, ativação e manutenção de uma
central telefônica do tipo digital e manutenção da rede de telefonia da Câmara Municipal de Simões Filho;
Valor Global de R$ 22.750,00 (vinte dois mil setecentos e cinquenta reais). Data da assinatura: 27/12/2021;
Vigência: 28/12/2021 a 27/05/2022. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões
Filho, 04 de janeiro de 2022.

Terça-feira, 04 de janeiro de 2022 | Edição N° 1.520 | Caderno I 3

EXTRATO DE TERMO ADITIVO nº 001/2021 – DEZEMBRO/2021

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo nº 001/2021, de
prorrogação de prazo; Processo Administrativo nº 197/2021, ao Contrato nº 001/2021; Empresa contratada:
GRADUS ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL SOCIEDADE SIMPLES, CNPJ nº 07.602.453/0001-
37; Objeto: Contratação de empresa especializada nos serviços de assessoria e consultoria contábil da
Câmara Municipal de Simões Filho; Valor Global de R$ 238.680,00 (duzentos e trinta e oito mil seiscentos e
oitenta reais). Data da assinatura: 23/12/2021; Vigência: 01/01/2022 a 31/12/2022. Erivaldo Costa dos
Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 04 de janeiro de 2022.